АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЦАГАН-ОЛУЙСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 13 апреля  2020 г.                                                                                      № 07

Село Цаган-Олуй
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане местоположение которого определено: Забайкальский край, Борзинский район, в 9,8 км. на юг от с. Цаган-Олуй.

Руководствуясь п. 10 статьей 3 Федерального Закона от 25.10.2001 г. №137 ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» статьей 11.10 Земельного кодекса Российской федерации, и рассмотрев предоставленные документы, администрация сельского поселения «Цаган-Олуйское» постановляет

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане площадью 699999 м2, образованного в результате раздела в измененных границах земельного участка с кадастровым номером 75:04:400104:270:ЗУ1, местоположение которого определено: Забайкальский край, Борзинский район, в 9,8 км. на юг от с. Цаган-Олуй, падь Билитуй.

Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

3. Настоящее постановление официально опубликовывать (обнародовать) путем размещения на информационном стенде по адресу: Борзинский район, с. Цаган-Олуй, ул. Партизанская, 23.
Глава сельского поселения «Цаган-Олуйское»                       А.Н. Хаустова